

RELATÓRIO DE PEDIDO DE COMPRA

ABRIL/2016

NºOC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr.Unit.	Vlr.Total	Fornecedor
34190	1	01/04/16	Etiquetas para cabo de rede e telefonia (código: PTL-29-427). OBS.: considerar unidade de medida como ROLO.	2	162,80	325,60	PLANTEC SERVICOS E COMERCIO DE TELECOMUNICACOES LTDA-EPP
34190	2	01/04/16	Fita para impressora TLS 2200 - RIBBON R4310. OBS.: considerar unidade de medida como PEÇA.	2	140,62	281,24	PLANTEC SERVICOS E COMERCIO DE TELECOMUNICACOES LTDA-EPP
34192	1	01/04/16	Capacitor 55 mf, 380/440 v, 50/60 hz marca WEG ou similar	1	30,00	30,00	EDMARCAS REFRIGERAÇÃO COMERCIAL LTDA
34192	2	01/04/16	Compressor modelo scroll com capacidade para 36.000 BTU's, 220 volts, monofásico, marca Danfos ou similar	1	1.260,00	1.260,00	EDMARCAS REFRIGERAÇÃO COMERCIAL LTDA
34193	1	04/04/16	TAMPA CEGA PARA RACK 19 Confeccionada em ABS, fechamento frontal com altura de 1U, cor preta, fixação sem a necessidade de uso de porca gaiola (clivável). Aceite SLT	340	6,15	2.091,00	TELCABOS TELECOMUNICAÇÕES E INFORMÁTICA
34194	1	04/04/16	Prestação de serviço de telefonia móvel local (SMP) e encaminhar chamadas de longa distância (STFC-LD) através de plano corporativo com disponibilização de 76 (setenta e seis) estações móveis em regime de comodato.	3	5.300,16	15.900,48	TIM CELULAR S.A
34195	1	04/04/16	Poupatempo Santo Amaro - Reforma em totem do órgão CDHU. Arte anexa.	1	1.090,00	1.090,00	GEFOKAL SISTEMAS DE SINALIZAÇÃO LTDA
34197	1	05/04/16	Caneta hidrográfica Pilot Color 850S cor preta	10	1,77	17,70	ESPACIAL SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA L
34197	2	05/04/16	Crachá horizontal transparente sem presilha 70mmx100mm ACP. OBS.: considerar unidade de medida como PACOTE COM 50 UNIDADES.	2	11,04	22,08	ESPACIAL SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA L
34197	3	05/04/16	Elástico látex nº 18 borracha natural Mamuth. OBS.: considerar unidade de medida como PACOTE COM 1KG.	2	10,10	20,20	ESPACIAL SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA L
34197	4	05/04/16	Envelope kraft 340 X 240mm 80g Scrity. OBS.: considerar unidade de medida como CAIXA COM 100 UNIDADES.	3	13,64	40,92	ESPACIAL SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA L
34197	5	05/04/16	Envelope saco kraft natural 229 X 324 80g Scrity. OBS.: considerar unidade de medida como CAIXA COM 100 UNIDADES.	30	14,70	441,00	ESPACIAL SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA L
34197	6	05/04/16	Etiqueta autoadesiva branca ink-jet laser (medidas: 31 x 63,50mm) A4355 Pimaco. OBS.: considerar unidade de medida como CAIXA COM 2700 UNIDADES).	1	44,02	44,02	ESPACIAL SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA L
34197	7	05/04/16	Etiqueta ink-jet/laser (medidas: 32,83 x 69,96) A4370 Pimaco. OBS.: considerar unidade de medida como PACOTE COM 2700 UNIDADES.	2	44,02	88,04	ESPACIAL SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA L
34197	8	05/04/16	Grampeador de mesa médio 26/6 30fls - CIS C-15.	5	33,34	166,70	ESPACIAL SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA L
34197	9	05/04/16	Grampo para grampeador 9/14 galvanizado Bacchi. OBS.: considerar unidade de medida como CAIXA COM 5000 UNIDADES.	2	13,05	26,10	ESPACIAL SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA L
34197	10	05/04/16	Papel vergê diamante (branco) 120g 210x297 Spiral. OBS.: considerar unidade de medida como PACOTE COM 50 FLS.	3	7,62	22,86	ESPACIAL SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA L
34197	11	05/04/16	Pincel marca texto amarelo Radex. OBS.: considerar unidade de medida como CAIXA COM 12 UNIDADES.	1	9,36	9,36	ESPACIAL SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA L
34197	12	05/04/16	Presilha jacaré para crachá. OBS.: considerar unidade de medida como PACOTE COM 50 UNIDADES.	2	10,81	21,61	ESPACIAL SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA L
34197	13	05/04/16	Presilha jacaré para crachá. OBS.: considerar unidade de medida como PACOTE COM 50 UNIDADES.	3	10,81	32,42	ESPACIAL SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA L
34197	14	05/04/16	Tesoura multiuso 106T CIS.	6	5,80	34,80	ESPACIAL SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA L
34199	1	05/04/16	Aparelho telefônico com Identificador de chamadas e viva voz, compatível com a central SIEMENSHicon 118-E. Local de entrega: Almoxarifado, à Rua Agueda Gonçalves nº 240 - Jardim Pedro Gonçalves - Taboão da Serra- SP.	1	122,00	122,00	ALTERTEL SIST. E SERV. ELETRÔNICOS LTDA - ME

RELATÓRIO DE PEDIDO DE COMPRA

ABRIL/2016

NºOC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr.Unit.	Vlr.Total	Fornecedor
34200	1	05/04/16	Cola branca líquida 110g Tenaz Henkel. OBS.: considerar unidade de medida como CAIXA COM 12 UNIDADES.	1	43,56	43,56	MÚLTIPLA SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIOLTDA
34200	2	05/04/16	Cola instantânea Super Bonder 5g Loctite Henkel	4	6,30	25,20	MÚLTIPLA SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIOLTDA
34200	3	05/04/16	Corretivo líquido 18ml Office Blanc Radex. OBS.: considerar unidade de medida como CAIXA COM 12 UNIDADES.	1	11,16	11,16	MÚLTIPLA SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIOLTDA
34200	4	05/04/16	Fita adesiva para rotulador eletrônico Brother 12mm x 8m cor prata - M931	2	42,17	84,33	MÚLTIPLA SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIOLTDA
34200	5	05/04/16	Grampeador de mesa médio 26/6 25fl 5777 Genmes	10	13,49	134,93	MÚLTIPLA SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIOLTDA
34200	6	05/04/16	Pilha alcalina recarregável AAA Elgin. OBS.: considerar unidade de medida como PEÇA.	6	3,67	22,00	MÚLTIPLA SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIOLTDA
34200	7	05/04/16	Plástico bolha (medidas 1,30m x 50m) . OBS.: considerar unidade de medida como ROLO.	2	36,92	73,85	MÚLTIPLA SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIOLTDA
34200	8	05/04/16	Tinta carimbo azul 40ml	24	1,45	34,80	MÚLTIPLA SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIOLTDA
34201	1	05/04/16	Cesto plástico azul, 13 litros, polipropileno, sem tampa para coleta seletiva com adesivo 'reciclagem papel vetor' - Marca: JSN EB1A	100	12,57	1.257,00	SALES EQUIPAMENTOS E PROD. DE HIG. PROFISSIONAL LTDA
34203	1	06/04/16	BEC 2635844 - CABO PAR TRANCADO RIGIDO NAO-BLINDADO COR AZUL CATEGORIA 5E, CMR Cx com 305m Aceite SLT	3	793,00	2.379,00	LHS ENGENHARIA EIRELE - ME
34203	2	06/04/16	BEC 2621843 - CONECTORE PARA CABO CATEGORIA 5E MODELO RJ.45 MACHO, 8 VIAS Aceite SLT	100	2,95	295,00	LHS ENGENHARIA EIRELE - ME
34204	1	06/04/16	Certificados Digitais e-CPF em cartão padrão Safe Sign A3, raiz ICP Brasil ☑ Validade 3 anos - Secretaria da Fazenda com winlogon	8	138,75	1.110,00	IMPrensa OFICIAL DO ESTADO S.A - IMESP
34205	1	07/04/16	Bateria para microcomputador, marca hp, modelo notebook probook 640, part number 718676-241, tipo 6-cell, tensao nominal 2.55ah, intensidade da corrente 55whr, garantia 12 meses - BEC 4597265 Aceite SLT	1	250,00	250,00	LUIS ALFREDO MARTORANO GOYTINO-ME
34205	2	07/04/16	Bateria para microcomputador, marca hp, modelo notebook probook 640, part number 718676-241, tipo 6-cell, tensao nominal 2.55ah, intensidade da corrente 55whr, garantia 12 meses - BEC 4597265 Aceite SLT	1	250,00	250,00	LUIS ALFREDO MARTORANO GOYTINO-ME
34206	1	07/04/16	Pastas em PVC camurça, cor bege (medidas: espessura 0,20mm x altura 345mm x largura 265mm).	600	4,80	2.880,00	MARIPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
34206	2	07/04/16	Lombos avulsos em PVC camurça, 0,20mm de espessura com 10mm de largura e altura de 345mm, na cor bege, com 4 (quatro) furos de distância 80mm.	350	1,00	350,00	MARIPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
34206	3	07/04/16	Lombos avulsos em PVC camurça, 0,20mm de espessura com 25mm de largura e altura de 345mm, na cor bege, com 4 (quatro) furos de distância 80mm.	250	1,25	312,50	MARIPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
34207	1	07/04/16	Cabo flexível 2,5mm anti-chama azul, 100mt	2	80,00	160,00	LHS ENGENHARIA EIRELE - ME
34207	2	07/04/16	Cabo flexível 4,0mm anti-chama azul, 100mt	1	149,90	149,90	LHS ENGENHARIA EIRELE - ME
34207	3	07/04/16	Cabo flexível 4,0mm anti-chama preto, 100mt	2	149,90	299,80	LHS ENGENHARIA EIRELE - ME
34207	4	07/04/16	Disjuntor unipolar 16A	2	14,90	29,80	LHS ENGENHARIA EIRELE - ME
34207	5	07/04/16	Lâmpada fluorescente HO 110W/75 x 2,5m	30	18,00	540,00	LHS ENGENHARIA EIRELE - ME
34207	6	07/04/16	Lâmpada vapor metálico, ovóide, 250W x 220V, base E-40	10	74,00	740,00	LHS ENGENHARIA EIRELE - ME
34207	7	07/04/16	Lâmpada vapor metálico, ovóide, 400W x 220V, base E-40	10	75,00	750,00	LHS ENGENHARIA EIRELE - ME
34207	8	07/04/16	Reator eletrônico 2x32Wx220V	40	22,00	880,00	LHS ENGENHARIA EIRELE - ME
34207	9	07/04/16	Reator para lâmpada vapor metálico, 250W x 220V, uso externo	10	79,90	799,00	LHS ENGENHARIA EIRELE - ME
34207	10	07/04/16	Reator para lâmpada vapor metálico, 400W x 220V, uso externo	10	94,90	949,00	LHS ENGENHARIA EIRELE - ME

RELATÓRIO DE PEDIDO DE COMPRA

ABRIL/2016

NºOC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr.Unit.	Vlr.Total	Fornecedor
34207	11	07/04/16	Tomada 2p+T 10A, padrão brasileiro, sem espelho	20	14,50	290,00	LHS ENGENHARIA EIRELE - ME
34209	1	07/04/16	TOALHEIRO BOBINA ABS COM ALAVANCA - COR BRANCO - (N17). SUPORTE COM ALAVANCA PARA PAPEL BOBINA, INJETADO EM PLÁSTICO ABS, POSSUI VISOR LATERAL E ACIONAMENTO POR ALAVANCA PARA SAÍDA DO PAPEL EM BOBINAS DE ATÉ 200 METROS.	6	135,00	810,00	GALINHO REFRIGERAÇÃO COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA
34214	1	07/04/16	Rádio comunicador, marca Motorola modelo EP-150	2	720,00	1.440,00	CELWAY TELECOMUNICAÇÕES LTDA
34214	2	07/04/16	Bateria ÍON LÍTIO 1100 MAH para rádio comunicador, marca Motorola, modelo EP150 Local de entrega: Poupatempo Ribeirão Preto, à Av Presidente Kennedy nº 1500 - Novo Shopping Center - Ribeirão Preto - SP.	3	280,00	840,00	CELWAY TELECOMUNICAÇÕES LTDA
34215	1	08/04/16	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ESGOTAMENTO E TRATAMENTO DE RESÍDUOS PROVENIENTES DA COZINHA INDUSTRIAL DA PRODESP, QUE FICAM ARMAZENADOS NAS CAIXAS DE GORDURA DA SEDE.	1	1.950,00	1.950,00	FRANCISCO JOSÉ RABELO - ME
34216	1	08/04/16	Aparelho telefônico IP da marca Cisco, modelo 7942	3	2.374,92	7.124,76	WESTCON BRASIL LTDA
34216	2	08/04/16	Transformadores de energia para telefone IP Cisco	3	221,54	664,62	WESTCON BRASIL LTDA
34216	3	08/04/16	Smartnet (garantia 12 meses) Local de entrega: Almoxarifado, à Rua Agueda Gonçalves nº 240 - Jardim Pedro Gonçalves - Taboão da Serra - SP. (Vide horário no verso deste Pedido)	3	55,44	166,32	WESTCON BRASIL LTDA
34222	1	11/04/16	BOMBA PARA COMBATE A INCÊNDIO, FLANGEADA, ACIONAMENTO ELÉTRICO, TUBULAÇÃO SUÇÃO 3" E ELEVAÇÃO 2 1/2", ATM MAX: 70 MCA, VAZÃO: 60 M³/H, TENSÃO 220/380 V E POTÊNCIA DE 25 CV, MARCA THEBE, REFERÊNCIA RL-20-B (F).	2	6.142,00	12.284,00	ARICANDUVA COM. E MANUTENÇÃO DE BOMBAS E MOTORES ELÉTRICOS LTDA - EPP
34222	2	11/04/16	BOMBA CENTRÍFUGA MULTIESTÁGIO (JOCKEY) COM MOTOR WEG IP 21, 3500 RPM, ROTORES EM NORYL PARA BOMBEAMENTO DE ÁGUA, ACIONAMENTO ELÉTRICO, BOCAIS DE SUÇÃO E RECALQUE 1", ROSCA BSP,	1	1.167,00	1.167,00	ARICANDUVA COM. E MANUTENÇÃO DE BOMBAS E MOTORES ELÉTRICOS LTDA - EPP
34223	1	11/04/16	TINTA ESMALTE SINTÉTICO AZUL-ESCURO, ACETINADO, REFERÊNCIA OCEANO PACÍFICO, MARCA SUVINIL, EM GALÃO DE 3,6 LITROS.	10	99,00	990,00	UNIÃO COR MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA
34223	2	11/04/16	FITA VEDA ROSCA DE 18 MM X 50 MT.	8	5,90	47,20	UNIÃO COR MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA
34223	3	11/04/16	TINTA A BASE DE RESINA EPÓXI, COM CATALISADOR, COR BRANCO BRILHANTE, MARCA WANDEPOXY, EM GALÃO DE 3,6 LITROS.	2	172,00	344,00	UNIÃO COR MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA
34223	4	11/04/16	TRINCHA DE 3" MARCA TIGRE.	5	5,50	27,50	UNIÃO COR MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA
34224	1	11/04/16	SOLVENTE TIPO THINNER, EM LATA DE 900 ML, MARCA FARBEN.	5	8,50	42,50	ALBERGARIA COM. DE TINTAS E FERRAGENS LTDA
34224	2	11/04/16	TINTA ASFÁLTICA NEUTROL, EM GALÃO DE 3,6 LITROS.	4	44,00	176,00	ALBERGARIA COM. DE TINTAS E FERRAGENS LTDA
34229	1	12/04/16	Painel elétrico de distribuição conforme projeto PRODESP Garantia de 90 dias contra efeitos de fabricação	1	3.150,00	3.150,00	M.C.A SILVA PAINEIS ELETRICOS
34230	1	12/04/16	Alcool gel 70% em embalagem Skin AG de 01 (um) litro com válvula pump de ação microbicida, isento de benzoato de denatônio para assepsia das mãos, aprovado pela ANVISA e acompanhado da FISPQ. Obs.: considerar unidade de medida como LITRO.	1333	8,25	10.997,25	TIAGO FELICIO DE OLIVEIRA - EPP
34231	1	12/04/16	Conserto de LEITOR DE IMPRESSÃO DIGITAL - modelo U 4000B - DIGITAL/PERSONA - BP PROD156893 - N/S 8X01006313 - RO INCO00000927402	1	120,00	120,00	BIOMETRIA BRASIL TECNOLOGIA E SIST INTELIGENTES LTDA
34231	2	12/04/16	Conserto de LEITOR DE IMPRESSÃO DIGITAL - NÃO LIGA - modelo U 4000B - DIGITAL/PERSONA - BP PROD156886 - N/S 8X01006322 - RO INCO00000927503	1	120,00	120,00	BIOMETRIA BRASIL TECNOLOGIA E SIST INTELIGENTES LTDA

RELATÓRIO DE PEDIDO DE COMPRA

ABRIL/2016

NºOC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr.Unit.	Vlr.Total	Fornecedor
34231	3	12/04/16	Conserto de LEITOR BIOMETRICO - inoperante - modelo FZ 4000 B - fabricante FINGERSEC - BP 107641 - N/S 444142000047 - RO INC000001025149	1	120,00	120,00	BIOMETRIA BRASIL TECNOLOGIA E SIST INTELIGENTES LTDA
34231	4	12/04/16	Conserto de LEITOR BIOMETRICO - inoperante - modelo U 4000B - fabricante DIGITAL/PERSONA - BP PROD156866 - N/S 8X01006341 - RO INC000001025076	1	120,00	120,00	BIOMETRIA BRASIL TECNOLOGIA E SIST INTELIGENTES LTDA
34231	5	12/04/16	Conserto de LEITOR BIOMETRICO - inoperante - modelo FS 4000 - fabricante FINGERPRINT - BP 036591 - N/S 804106 - RO INC000001025207	1	120,00	120,00	BIOMETRIA BRASIL TECNOLOGIA E SIST INTELIGENTES LTDA
34232	1	12/04/16	Compressor rotativo para Rooftop, 380V, mod. HLM081T9LC6 p/ instalação com solda (ref.: Danfoss). Garantia: 3 Meses	1	2.100,00	2.100,00	EDMARCAS REFRIGERAÇÃO COMERCIAL LTDA
34233	1	13/04/16	Motor do modelo MR640 / Tensão: 220V / 1A, 19000 rpm Garantia balcão de 90 dias	8	800,00	6.400,00	RECAF COMERCIAL E TÉCNICA LTDA
34234	1	13/04/16	Alcool gel 70% em embalagem Skin AG de 1 litro com válvula pump de ação microbicida, isento de benzoato de denatônio para assepsia das mãos, aprovado pela ANVISA e acompanhado da FISPO. OBS.: considerar unidade de medida como LITRO.	84	8,25	693,00	TIAGO FELICIO DE OLIVEIRA - EPP
34234	2	13/04/16	Alcool gel 70% em embalagem Skin AG de 1 litro com válvula pump de ação microbicida, isento de benzoato de denatônio para assepsia das mãos, aprovado pela ANVISA e acompanhado da FISPO.	120	8,25	990,00	TIAGO FELICIO DE OLIVEIRA - EPP
34234	3	13/04/16	Alcool gel 70% em embalagem Skin AG de 1 litro com válvula pump de ação microbicida, isento de benzoato de denatônio para assepsia das mãos, aprovado pela ANVISA e acompanhado da FISPO.	90	8,25	742,50	TIAGO FELICIO DE OLIVEIRA - EPP
34234	4	13/04/16	Alcool gel 70% em embalagem Skin AG de 1 litro com válvula pump de ação microbicida, isento de benzoato de denatônio para assepsia das mãos, aprovado pela ANVISA e acompanhado da FISPO. OBS.: considerar unidade de medida como LITRO.	70	8,25	577,50	TIAGO FELICIO DE OLIVEIRA - EPP
34235	1	13/04/16	SERVIÇOS DE SERRALHERIA PARA ADAPTAÇÃO E ADEQUAÇÃO DE 08 (OITO) PORTAS DE METAL DA ENTRADA PRINCIPAL DO POSTO POUPETEMPO SÃO BERNARDO DO CAMPO,	1	11.142,60	11.142,60	ELECT ENGENHARIA E INSTALAÇÃO LTDA-EPP
34235	2	13/04/16	SERVIÇOS DE SERRALHERIA PARA CONFECÇÃO DE UMA GAIOLA DE PROTEÇÃO PARA DOIS APARELHOS DE AR CONDICIONADO INSTALADOS NA ÁREA EXTERNA DO POSTO POUPETEMPO LUZ, DO TIPO GRADIL TUBO GALVANIZADO 30 MM X 20 MM, NAS SEGUINTE DIMENSÕES:	1	1.328,70	1.328,70	ELECT ENGENHARIA E INSTALAÇÃO LTDA-EPP
34235	3	13/04/16	SERVIÇOS DE SERRALHERIA NO POSTO POUPETEMPO LUZ PARA CONFECÇÃO DE UMA PORTINHA DE PROTEÇÃO PARA BOMBA D'ÁGUA, DE TUBO GALVANIZADO 30 MM X 20 MM, NAS SEGUINTE DIMENSÕES: 0,62 M X 0,61 M.	1	110,43	110,43	ELECT ENGENHARIA E INSTALAÇÃO LTDA-EPP
34236	1	14/04/16	SIFÃO RIGIDO PARA MICTÓRIO, TODOS OS COMPONENTES EM METAL, ACABAMENTO CROMADO, 2 X 2 X 15 CM, MARCA VIP REFERÊNCIA SMMV7007A.	5	109,90	549,50	PLAST FRAN- TUBOS E CONEXÕES EM PVC LTDA
34237	1	14/04/16	SIFÃO METÁLICO CROMADO, REGULÁVEL PARA MICTÓRIO (2" X 2") COM CANOPLA, MARCA ROMAR.	2	61,62	123,24	SOEDRAL SOCIEDADE ELÉTRICA HIDRÁULICA LTDA
34237	2	14/04/16	SIFÃO METÁLICO CROMADO, REGULÁVEL PARA MICTÓRIO (1" X 1 1/2") COM CANOPLA, MARCA ROMAR.	2	41,38	82,76	SOEDRAL SOCIEDADE ELÉTRICA HIDRÁULICA LTDA

RELATÓRIO DE PEDIDO DE COMPRA

ABRIL/2016

NºOC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr.Unit.	Vlr.Total	Fornecedor
34237	3	14/04/16	SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL MARCA DELFLEX.	4	3,71	14,84	SOEDRAL SOCIEDADE ELÉTRICA HIDRÁULICA LTDA
34237	4	14/04/16	REPARO DECAMATIC 4686001 ECO.	12	32,27	387,24	SOEDRAL SOCIEDADE ELÉTRICA HIDRÁULICA LTDA
34238	1	14/04/16	ABRACADEIRA EM NYLON, COR PRETA, MEDIDAS 4,80 X 300, MARCA BRAFORT, DEVENDO SER ENTREGUES TRÊS PACOTES COM CEM PEÇAS CADA.	3	22,00	66,00	CASA PEDROSO MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO LTDA ME
34238	2	14/04/16	TORNEIRA DE MESA CROMADA, MARCA DECAMATIC ECO 1173C OU SIMILAR, SENDO QUE FOI COTADA E SERÁ FORNECIDA A TORNEIRA SIMILAR DA MARCA OLIMAR.	3	120,00	360,00	CASA PEDROSO MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO LTDA ME
34239	1	14/04/16	Clip de cinto com suporte para rádio DTR620, marca Motorola. Garantia: 12 meses	10	56,50	565,00	BOLLATEL COMERCIO E SERVIÇOS LTDA.
34240	1	14/04/16	Conserto de um rádio comunicador, marca Motorola, modelo DTR620 pertencente ao Posto Poupatempo São Bernardo, conforme OS n° 34889. Garantia: 90 dias	1	684,78	684,78	INTER TELECOM COMERCIO E LOCAAO DE EQUIPAMENTOS DE COMUNICACAO LTDA E EPP
34242	1	14/04/16	Serviços de limpeza geral do sistema de exaustão de 02 (duas) coifas instaladas na cozinha do CCI-PRODEP e 01 (uma) coifa instalada na Lanchonete.	1	1.090,00	1.090,00	RENOVAR LIMPEZAS DE COIFAS E MAQUINAS INDUSTRIAIS LTDA - ME
34243	1	15/04/16	Torneira IBBL para Bebedouro TORNEIRAS ALAVANCA (PAR - DIREITA E ESQUERDA) - PTPC	10	14,00	140,00	EDMARCAS REFRIGERAÇÃO COMERCIAL LTDA
34243	2	15/04/16	PTG - REFIL C+3 (IBBL) PARA PURIFICADOR FR 600 - PTG	2	69,00	138,00	EDMARCAS REFRIGERAÇÃO COMERCIAL LTDA
34243	3	15/04/16	Refil para purificador de água IBBL mod. FR 600, sistema de tripla filtragem, sistema Girou/Trocou, manta de polipropileno, dolomita e carvão - PTI	10	69,00	690,00	EDMARCAS REFRIGERAÇÃO COMERCIAL LTDA
34243	4	15/04/16	Torneira tipo jato, de metal para uso em bebedouro elétrico de pressão Libell	12	13,00	156,00	EDMARCAS REFRIGERAÇÃO COMERCIAL LTDA
34244	1	15/04/16	ADESIVOS PARA REVITALIZAÇÃO DOS ECOPONTOS NA SEDE	5	415,20	2.076,00	SIBERIANO COMÉRCIO DE PEÇAS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI - ME
34247	1	15/04/16	DISPLAY PORTA CARTAZ - FORMATO A-4 E MODELO RETRATO COM ESTRUTURA EM ALUMÍNIO COM GARRAS EM NYLON GIRATÓRIAS P/FIXAÇÃO ENCAIXE EM PEDESTAIS UNIFILA. PLACA DE ACRILICO DE 20 X 30CM. CROMADO - VERTICAL. .	10	126,00	1.260,00	UNIFILA BRASIL INDÚSTRIA METALURGICA LTDA
34248	1	18/04/16	Cilindro/fotocondutor para impressora Multifuncional Brother FAX2820 - DR-350	1	515,00	515,00	REIS OFFICE PRODUCTS COMERCIAL LTDA
34249	1	18/04/16	Recarga de cilindro de oxigenio (verde) de10m³	2	140,00	280,00	OXIGÊNIO ZONA SUL LTDA - ME
34250	1	18/04/16	SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE SOLDA ELÉTRICA, CONSTITUIDOS DE REFORÇO DO GRADIL DA DIVISA DA PRODESP, REPAROS NA ESCADA METÁLICA TIPO MARINHEIRO NO INTERIOR DO RESERVATÓRIO DE ÁGUA E SUBSTITUIÇÃO DE ALÇAPÃO METÁLICO NO TOPO DO MESMO RESERVATÓRIO	1	10.500,00	10.500,00	QUALITEC SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI
34251	1	18/04/16	Pasta Prodesp capa e contra capa, conforme especificações enviadas na pesquisa de preços. Se houver a necessidade, estará disponível amostra.	400	1,48	590,00	GRÁFICA TABOÃO LTDA
34252	1	18/04/16	Troca e fornecimento de para raios, no poste da entrada de energia elétrica Prodesp Conforme relatório GIC.012/2016. V00	1	4.950,00	4.950,00	CGM ENGENHARIA ELÉTRICA E SEGURANÇA ELETRÔNICA LTDA
34253	1	18/04/16	Fragmentadora de papel Aurora AS1500CD com cesto tipo gaveta frontal de 34 litros ou 300 folhas.	1	1.270,00	1.270,00	RM MÁQUINAS E SISTEMAS LTDA - EPP
34254	1	18/04/16	Fornecimento e instalação de sensor de barreira na porta de vidro deslizante de acesso ao Data Center	1	2.320,00	2.320,00	SDM-SISTEMAS DE DETECTORES DE METAIS LTDA-EPP
34255	1	19/04/16	DISPENSER PARA ÁLCOOL GEL, COM RESERVATÓRIO 800 ML. . MARCA: COLUMBUS BRASI L - MODELO: MAZZO	158	18,50	2.923,00	ALYSSON CARDOSO FERREIRA - ME

RELATÓRIO DE PEDIDO DE COMPRA

ABRIL/2016

NºOC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr.Unit.	Vlr.Total	Fornecedor
34256	1	19/04/16	Carimbo funcional automático 14x38mm Printer 20, com texto sem borda e centralizado, cor do corpo do carimbo preta, conforme arquivo anexo.	1	25,00	25,00	MD CARIMBOS COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA
34256	2	19/04/16	Carimbo funcional automático 14x38mm Printer 20, com texto sem borda e centralizado, cor do corpo do carimbo preta, conforme arquivo anexo.	1	25,00	25,00	MD CARIMBOS COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA
34256	3	19/04/16	Carimbo funcional automático 14x38mm Printer 20, com texto sem borda e centralizado, cor do corpo do carimbo preta, conforme arquivo anexo.	1	25,00	25,00	MD CARIMBOS COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA
34256	4	19/04/16	Carimbo datador automático Shiny S542, com texto sem borda interna, conforme arquivo anexo.	2	72,00	144,00	MD CARIMBOS COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA
34256	5	19/04/16	Carimbo automático Shiny S517, com texto centralizado e borda fina, conforme arquivo anexo.	2	40,00	80,00	MD CARIMBOS COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA
34256	6	19/04/16	Carimbo de madeira (medidas 1cm x 2,50cm), texto conforme modelo anexo.	15	8,00	120,00	MD CARIMBOS COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA
34256	7	19/04/16	Carimbo de madeira (medidas 3cm x 4cm), texto conforme modelo anexo.	10	11,50	115,00	MD CARIMBOS COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA
34257	1	19/04/16	Vacina influenza (antigripal), trivalente, apresentada em frasco ampola com 10 doses de 0,5ml (5ml).	1000	14,42	14.420,00	FUNDAÇÃO BUTANTAN
34259	1	20/04/16	Conserto de LEITOR DE IMPRESSÃO DIGITAL - modelo U 4000B - DIGITAL/PERSONA - BP PROD156879 - N/S 8X01006327 - RO INC000000970959	1	120,00	120,00	BIOMETRIA BRASIL TECNOLOGIA E SIST INTELIGENTES LTDA
34260	1	20/04/16	Curso Gartner Business Intelligence, Analytics & Information Management Summit Participantes: Douglas da Graça Griggio e Felipe Nicolielo Derrico Data do Treinamento: 10 e 11/05/2016	2	3.325,00	6.650,00	GARTNER DO BRASIL SERVIÇOS E PESQUISAS LTDA
34261	1	20/04/16	VIII Congresso Internacional Six Sigma Brasil 2016 Participantes: 10 participações diferentes em cada dia do congresso Data do Treinamento: 24 e 25/05/2016	1	13.200,00	13.200,00	SIX SIGMA BRASIL CONSULTORIA E TREINAMENTO LTDA
34262	1	20/04/16	Reparo de uma unidade de discos Hitachi AMS2500 SN 87013750, incluindo a troca de 04 (quatro) discos de 600GB - Garantia de 90 dias Atendendo integralmente as especificações técnicas do relatório REL.SLT.034/2016 v.1.0 Aceite SLT	1	14.300,00	14.300,00	HITACHI DATA SYSTEMS DO BRASIL LTDA
34263	1	20/04/16	Elástico látex siliconado, comprimento dobrado de 21cm, largura 10mm, espessura 1,3 a 1,5 na cor bege. OBS.: considerar unidade de medida como PACOTE COM 1KG.	50	29,00	1.450,00	FERREIRA ALVES E SILVEIRA PROD. INDUSTRIAIS LTDA
34264	1	20/04/16	LÂMPADA SANYO PLC‐XU74 para PROJETORES SANYO	2	750,00	1.500,00	NEW VISION MANUTENÇÃO E LOCAÇÃO DE PROJETORES LTDA
34265	1	20/04/16	PTG - FILTRO PLANO DESCART. P/SISTEMA DE AR CONDICIONADO, COM MOLDURA DE PAPELÃO REFORÇADO, MEIO FILTRANTE EM FIBRA DE POLIÉSTER, TELAS PERFURADAS EM AMBAS AS FACES E REFORÇO METÁLICO NA SAÍDA DO AR. MEDIDA :531X677X25MM - CLASSE G3	80	6,00	480,00	EDMARCAS REFRIGERAÇÃO COMERCIAL LTDA
34266	1	20/04/16	CONFORME NORMA TECNICA QUE FIXA AS CONDIÇÕES MINIMAS DE DIMENSIONAMENTO, INSTALAÇÃO E MANUSEIO DO SISTEMA DE COMBATE À INCÊNDIO, ATENDIMENTO A NR 23 DO MTE E IT 22 DO CORPO DE BOMBEIROS, NO POSTO POUPATEMPO SANTO AMARO,	1	2.500,00	2.500,00	UNIFOGO SISTEMAS CONTRA INCÊNDIO LTDA - EPP
34266	2	20/04/16	CONFORME NORMA TECNICA QUE FIXA AS CONDIÇÕES MINIMAS DE DIMENSIONAMENTO, INSTALAÇÃO E MANUSEIO DO SISTEMA DE COMBATE À INCÊNDIO, ATENDIMENTO A NR 23 DO MTE E IT 22 DO CORPO DE BOMBEIROS, NO POSTO POUPATEMPO LUZ,	1	1.500,00	1.500,00	UNIFOGO SISTEMAS CONTRA INCÊNDIO LTDA - EPP

RELATÓRIO DE PEDIDO DE COMPRA

ABRIL/2016

NºOC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr.Unit.	Vlr.Total	Fornecedor
34267	1	20/04/16	Óleo de motor 10W30 - API SF ou superior	1	49,60	49,60	SIBERIANO COMÉRCIO DE PEÇAS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI - ME
34268	1	20/04/16	Aquisição de Roda de Medição para uso pela área de Facilities	1	700,00	700,00	GALINHO REFRIGERAÇÃO COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA
34270	1	25/04/16	Caixa de papelão para arquivo morto, tamanho ofício. marca: São Carlos	1800	1,05	1.890,00	DATASUPRI DISTRIBUIDORA EIRELI
34271	1	25/04/16	AREIA MÉDIA LAVADA.	5	112,90	564,50	CASA PEDROSO MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO LTDA ME
34271	2	25/04/16	PEDRA BRITADA N° 01.	5	91,80	459,00	CASA PEDROSO MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO LTDA ME
34271	3	25/04/16	CIMENTO CP-II, EM SACO DE CINQUENTA QUILOS, MARCA CSN.	20	24,90	498,00	CASA PEDROSO MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO LTDA ME
34271	4	25/04/16	GRAUTE, EM SACO DE VINTE E CINCO QUILOS, MARCA BAUTECH.	10	24,60	246,00	CASA PEDROSO MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO LTDA ME
34271	5	25/04/16	CAL HIDRATADO CH-II, EM SACO DE VINTE QUILOS, MARCA VOTORAN.	10	9,50	95,00	CASA PEDROSO MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO LTDA ME
34272	1	25/04/16	Papel higiênico em rolos de 30m	448	1,39	623,84	NOVA LIMP COM. DE EMB. E DESCARTÁVEIS LTDA
34273	1	25/04/16	Revisão periódica compreendendo reparo/calibração/laudo do desfibrilador externo automático DEA - marca CMOS Drake, modelo Life 400 Futura - série 809012311 - BP 010593 da Sede da Prodesp. OS 4326 garantia: 90 dias	1133,5	1,00	1.133,50	MEDICAL ONE EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA
34275	1	26/04/16	Baterias para motor a diesel estacionárias 150 Ah - Moura M150BD (ANTIGA LD150BD). Garantia: 15 (quinze) meses a contar da data da emissão da Nota Fiscal.	10	686,86	6.868,60	COMERCIAL PAULISTA DE BATERIAS LTDA
34276	1	26/04/16	DETERGENTE DESENGRAXANTE GEL. . MARCA: YELLOW PINE ζ TRENDSETTER SPARTAN . . EMBALAGEM: GALÃO COM 5 LITROS CADA.	16	66,00	1.056,00	NOVA LIMP COM. DE EMB. E DESCARTÁVEIS LTDA
34276	2	26/04/16	REMOVEDOR DE CERA ACRILICA. .MARCA: RENKO ATIWAX .EMBALAGEM: GALÃO COM 5 LITROS CADA.	12	90,00	1.080,00	NOVA LIMP COM. DE EMB. E DESCARTÁVEIS LTDA
34278	1	26/04/16	TINTA ACRÍLICA PREMIUM FOSCO NA COR BRANCO NEVE, EM LATA DE DEZOITO LITROS, MARCA EUCATEX.	5	171,00	855,00	ALBERGARIA COM. DE TINTAS E FERRAGENS LTDA
34278	2	26/04/16	ADESIVO EPÓXI ESTRUTURAL, FORNECIDO NO CONJUNTO DE 01 QUILO (PARTES A + B), MARCA SIKADUR EPOXI.	10	35,00	350,00	ALBERGARIA COM. DE TINTAS E FERRAGENS LTDA
34279	1	26/04/16	PISO DE BORRACHA PASTILHADO DE COR PRETO, DE 3,5 MM DE ESPESSURA, NAS MEDIDAS 50 X 50 CM, MARCA PLURIGOMA, MODELO G-15 SOFT.	15	45,00	675,00	IMPERIAL COMÉRCIO DE PISOS E REVESTIMENTOS LTDA - ME
34279	2	26/04/16	COLA ADESIVA DE CONTATO, SEM ADIÇÃO DE TOLUOL, UTILIZADA PARA A FIXAÇÃO DE PISOS DE BORRACHA, MARCA CASCOLA.	4	100,00	400,00	IMPERIAL COMÉRCIO DE PISOS E REVESTIMENTOS LTDA - ME
34279	3	26/04/16	COLA ADESIVA DE CONTATO, SEM ADIÇÃO DE TOLUOL, UTILIZADA PARA A FIXAÇÃO DE PISOS DE BORRACHA, MARCA CASCOLA.	3	100,00	300,00	IMPERIAL COMÉRCIO DE PISOS E REVESTIMENTOS LTDA - ME
34280	1	26/04/16	Curva de cobre 90º com diametro de 1" e parede com 1/32" de espessura	6	10,00	60,00	EDMARCAS REFRIGERAÇÃO COMERCIAL LTDA
34280	2	26/04/16	Curva de cobre 90º com diametro de 1/2" e parede com 1/32" de espessura	6	3,00	18,00	EDMARCAS REFRIGERAÇÃO COMERCIAL LTDA
34280	3	26/04/16	Luva de cobre com diametro de 1" e parede com 1/32" de espessura	3	5,00	15,00	EDMARCAS REFRIGERAÇÃO COMERCIAL LTDA
34280	4	26/04/16	Luva de cobre com diametro de 1/2" e parede com 1/32" de espessura	3	1,50	4,50	EDMARCAS REFRIGERAÇÃO COMERCIAL LTDA
34280	5	26/04/16	Tubo de cobre flexível com diametro de 1/2" e parede com 1/32" de espessura	6	18,14	108,84	EDMARCAS REFRIGERAÇÃO COMERCIAL LTDA
34280	6	26/04/16	Tubo de cobre rígido com diametro de 1" e parede com 1/32" de espessura	6	27,20	163,20	EDMARCAS REFRIGERAÇÃO COMERCIAL LTDA
34280	7	26/04/16	Vareta para solda foscooper	3	2,00	6,00	EDMARCAS REFRIGERAÇÃO COMERCIAL LTDA
34281	1	26/04/16	RENOVAÇÃO DO ATESTADO DE SISTEMA PARA-RAIOS SPDA - COM A EMISSÃO DO LAUDO DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO E NORMAS TÉCNICAS DA ABNT 5419, ASSINADO POR PROFISSIONAL COMPETENTE, COM SUA RESPECTIVA ART (Anotação de Responsabilidade Técnica),	1	800,00	800,00	S.A.O SEGURANÇA CONTRA INCÊNDIO - EIRELI - EPP

RELATÓRIO DE PEDIDO DE COMPRA

ABRIL/2016

NºOC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr.Unit.	Vlr.Total	Fornecedor
34281	2	26/04/16	RENOVAÇÃO DO ATESTADO DE ACESSIBILIDADE. CONFORME A LEGISLAÇÃO E NORMA TÉCNICA ABNT NBR 9050, ASSINADO POR PROFISSIONAL COMPETENTE E RECOLHIDO A RESPECTIVA ART (ANOTAÇÃO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA).	1	800,00	800,00	S.A.O SEGURANÇA CONTRA INCÊNDIO - EIRELI - EPP
34281	3	26/04/16	RENOVAÇÃO DO ATESTADO DE CHUVEIROS AUTOMATICOS SPRINKLER. EMISSÃO DE 01 (UM) ATESTADO DE SISTEMAS DOS CHUVEIROS AUTOMÁTICOS (SPRINKLERS), DE ACORDO COM O PROJETO TÉCNICO DE SEGURANÇA CONTRA INCÊNDIO APROVADO, ...	1	700,00	700,00	S.A.O SEGURANÇA CONTRA INCÊNDIO - EIRELI - EPP
34282	1	26/04/16	Caneta esferográfica na cor preta, corpo em resina termoplastica, formato do corpo sextavado, modelo descartável, corpo translucido com respiro, ponta em latão com esfera de tungstenio, espessura de 1,0mmm, média - Injexpen.	800	0,35	280,00	SUA LISTA COM. ELETRON. DE MATERIAL ESCOLAR
34283	1	26/04/16	Rolo auto entintador, eixo fibra /madeira, revestido de espuma, com tinta vermelha (medidas 38x75mm), para a Chanceladora Intimus Martim Yale 930-A	3	780,00	2.340,00	MANANCIAL SYSTEM EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA - ME
34284	1	27/04/16	Plástico bolha 1,30m x 90metros - Safira	32	29,48	943,36	GAVETEIRO COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
34285	1	27/04/16	BARRA ROSCADA, GALVANIZADA, DE UM METRO X 5/16 DE DIÂMETRO.	30	3,30	99,00	NOVA GERACAO COMERCIAL ELETRICA LTDA
34285	2	27/04/16	PARAFUSO GALVANIZADO, SEXTAVADO, ROSCA SOBERBA, 40 MM X 5/16 DE DIÂMETRO.	2000	0,42	840,00	NOVA GERACAO COMERCIAL ELETRICA LTDA
34285	3	27/04/16	PORCA GALVANIZADA DE 5/16 DE DIÂMETRO.	2000	0,10	200,00	NOVA GERACAO COMERCIAL ELETRICA LTDA
34285	4	27/04/16	ARRUELA GALVANIZADA DE 5/16 DE DIÂMETRO.	3200	0,05	160,00	NOVA GERACAO COMERCIAL ELETRICA LTDA
34285	5	27/04/16	CHUMBADOR PARABOLT DE EXPANSÃO, AÇO GALVANIZADO, PONTA ROSCADA, DE 5/16 DE DIÂMETRO.	550	2,25	1.237,50	NOVA GERACAO COMERCIAL ELETRICA LTDA
34287	1	27/04/16	BORRACHA RIS 205 - para rolamento Y 205-16 V22 BRM.	3	39,10	117,30	GUILGER COM PROD P MAN INDL E SERVICOS LTDA
34287	2	27/04/16	Correia de borracha A 60.	2	39,00	78,00	GUILGER COM PROD P MAN INDL E SERVICOS LTDA
34287	3	27/04/16	Correia de borracha A 60.	2	39,00	78,00	GUILGER COM PROD P MAN INDL E SERVICOS LTDA
34287	4	27/04/16	Polia de alumínio de 6 polegadas, 2 canais, para correia tipo "A".	1	40,25	40,25	GUILGER COM PROD P MAN INDL E SERVICOS LTDA
34287	5	27/04/16	Rolamento Y 205-16 V22 BRM.	3	40,80	122,40	GUILGER COM PROD P MAN INDL E SERVICOS LTDA
34288	1	28/04/16	MOUSE PAD ERGONOMICO PERSONALIZADOS - COM LOGOTIPOS DA PRODESP, POUPATEMPO E GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO. . MODELO: MPE OFFICE - ESPECTRO - DIMENSÕES: 250MM X 200MM X 31MM; - BASE DE ROLAGEM COM DIÂMETRO DE 19 MM;	20	23,50	470,00	ESPECTRO INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS ERGONÔMICOS
34288	2	28/04/16	APOIO DE PUNHO PARA TECLADO BASE LONGA ORIENTATIVO, COM ENCAIXE, PERSONALIZADO - COR PRETO . FORMATO TOTAL: 480MM X 260MM X 25MM. . COM PERSONALIZAÇÃO DO LADO ESQUERDO	20	42,68	853,60	ESPECTRO INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS ERGONÔMICOS
34289	1	28/04/16	TUBOS DE IDENTIFICAÇÃO (NUMERADORES) DE MESAS, NAS DIMENSÕES DE 250 MM X 300 MM. E ALTURA DE 750 MM., SENDO, NA BASE E NA FACE, CONFECCIONADOS EM "CHAPA DE ALUMINIO", DE 02 MM. DE ESPESSURA,	20	300,00	6.000,00	GEFOKAL SISTEMAS DE SINALIZAÇÃO LTDA
34290	1	28/04/16	Envelope de correspondência interna - vai e vem	2	750,00	1.500,00	AGNS GRÁFICA & EDITORA LTDA - EPP
34291	1	28/04/16	SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE SERRALHERIA PARA CONFECÇÃO, FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE UM PORTÃO EM CHAPA METÁLICA, NAS DIMENSÕES ESPECIFICADAS NO DESENHO DE DETALHAMENTO ENVIADO À V.SAS. ANTERIORMENTE.	1	11.500,00	11.500,00	GEORGIA GOMES PIRES SERVIÇOS DE SERRALHARIA - ME

RELATÓRIO DE PEDIDO DE COMPRA

ABRIL/2016

NºOC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr.Unit.	Vlr.Total	Fornecedor
34292	1	28/04/16	Serviços de calibração em ALICATE AMPERÍMETRO DIGITAL	4	55,00	220,00	CEIME COMÉRCIO E METROLOGIA LTDA
34292	2	28/04/16	Serviços de calibração em ALICATE TERRÔMETRO DIGITAL	2	55,00	110,00	CEIME COMÉRCIO E METROLOGIA LTDA
34292	3	28/04/16	Serviços de calibração em ALICATE WATTÍMETRO DIGITAL	2	55,00	110,00	CEIME COMÉRCIO E METROLOGIA LTDA
34292	4	28/04/16	Serviços de calibração em FASÍMETRO (INDICADOR DE FASE)	1	55,00	55,00	CEIME COMÉRCIO E METROLOGIA LTDA
34292	5	28/04/16	Serviços de calibração em MEGÔMETRO DIGITAL	3	134,00	402,00	CEIME COMÉRCIO E METROLOGIA LTDA
34292	6	28/04/16	Serviços de calibração em TACÔMETRO DIGITAL	1	64,00	64,00	CEIME COMÉRCIO E METROLOGIA LTDA
34292	7	28/04/16	Serviços de calibração em TERMO-HIGRÔMETRO	7	51,00	357,00	CEIME COMÉRCIO E METROLOGIA LTDA
34292	8	28/04/16	Serviços de calibração em TERMOVISOR	1	357,00	357,00	CEIME COMÉRCIO E METROLOGIA LTDA
34292	9	28/04/16	Serviços de calibração em TERRÔMETRO DIGITAL	1	55,00	55,00	CEIME COMÉRCIO E METROLOGIA LTDA
34293	1	29/04/16	PAPÉL TOALHA INTERFOLHA, 2D, BRANCO, ISENTO DE PERFURAÇÕES E RESÍDUOS DE PROCESSAMENTO/REPROCESSAMENTO, EXCELENTE ABSORÇÃO DE ÁGUA, 100% ALVURA. . FARDO C/1000 FOLHAS CADA. . MEDIDAS APROXIMADAS DE 23 X 23 CM . MARCA: PLATIPÉL - REF. 8800	96	10,10	969,60	PLATI COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - EPP
34294	1	29/04/16	Bateria alcalina 9V - Elgin	6	6,70	40,20	MÚLTIPLA SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIOLTDA
34294	2	29/04/16	Elástico látex nº 18 - Mamuth. OBS.: considerar unidade de medida como PACOTE COM 100g	100	1,29	129,00	MÚLTIPLA SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIOLTDA
34294	3	29/04/16	Fita adesiva mágica 19mm X 33m sem suporte - 3M	2	25,50	51,00	MÚLTIPLA SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIOLTDA
34294	4	29/04/16	Pasta AZ ofício lombada larga preto - Jocar	18	8,50	153,00	MÚLTIPLA SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIOLTDA
34294	5	29/04/16	Percevejo 10mm prateado - Jocar.	5	1,22	6,10	MÚLTIPLA SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIOLTDA
34294	6	29/04/16	Pilha alcalina palito AA - Elgin. OBS.: considerar unidade de medida como PACOTE COM 2 UNIDADES.	6	2,89	17,36	MÚLTIPLA SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIOLTDA
34294	7	29/04/16	Pilha alcalina palito AAA - Elgin. OBS.: considerar unidade de medida como PACOTE COM 2 UNIDADES.	6	2,55	15,30	MÚLTIPLA SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIOLTDA
34294	8	29/04/16	Pincel marca texto amarelo - Radex. OBS.: considerar unidade de medida como CAIXA COM 12 UNIDADES.	1	10,56	10,56	MÚLTIPLA SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIOLTDA
34294	9	29/04/16	Quadro branco 90 X 120cm com moldura de alumínio - Cortiarte	1	63,50	63,50	MÚLTIPLA SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIOLTDA
34294	10	29/04/16	Régua acrílica 30cm - Novacril	20	0,85	17,00	MÚLTIPLA SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIOLTDA
34294	11	29/04/16	Régua acrílica 30cm - Novacril	1	0,85	0,85	MÚLTIPLA SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIOLTDA
34294	12	29/04/16	Tesoura em aço inox uso geral 19,5cm - Jocar	10	2,69	26,90	MÚLTIPLA SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIOLTDA
34294	13	29/04/16	Tesoura em aço inox uso geral 19,5cm - Jocar	1	2,69	2,69	MÚLTIPLA SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIOLTDA
34295	1	29/04/16	Bloco flip-chart 56gr 64 x 88cm. OBS.: considerar unidade de medida como BLOCO COM 50 FOLHAS.	3	16,00	48,00	GAVETEIRO COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
34295	2	29/04/16	Bloco Post-it 76 x 102mm amarelo - Notefix. OBS.: considerar unidade de medida como BLOCO COM 100 FOLHAS.	20	2,22	44,40	GAVETEIRO COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
34295	3	29/04/16	Caneta hidrográfica Color 850 Júnior preta - Pilot. OBS.: considerar unidade de medida como CAIXA COM 12 UNIDADES.	2	21,60	43,20	GAVETEIRO COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
34295	4	29/04/16	Elástico látex nº 18 amarelo - Red Bor. OBS.: considerar unidade de medida como PACOTE COM 1KG.	50	11,55	577,50	GAVETEIRO COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
34295	5	29/04/16	Etiqueta adesiva para codificação 12mm azul TP12AZ - Pimaco	20	1,98	39,60	GAVETEIRO COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
34295	6	29/04/16	Etiqueta adesiva para codificação 12mm vermelha TP12VM - Pimaco	15	1,98	29,70	GAVETEIRO COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
34295	7	29/04/16	Filme plástico Polaseal A4 - 220x307x0,05 (125 micras) para plastificação - Mares. OBS.: considerar unidade de medida como PACOTE COM 100 FOLHAS.	3	47,76	143,28	GAVETEIRO COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
34295	8	29/04/16	Fita adesiva dupla face Fixa Forte 19mm x 2m -3M	4	8,19	32,76	GAVETEIRO COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA

RELATÓRIO DE PEDIDO DE COMPRA

ABRIL/2016

NºOC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr.Unit.	Vlr.Total	Fornecedor
34295	9	29/04/16	Fita dupla face fixa forte 25mm X 2m - 3M.	4	13,49	53,96	GAVETEIRO COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
34295	10	29/04/16	Laminado de PVC autoadesivo, protegido no verso por papel siliconado transparente - Plavitec. OBS.: considerar unidade de medida como ROLO COM 45mm x 25m	3	44,10	132,30	GAVETEIRO COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
34295	11	29/04/16	Presilha para crachá jacaré - Mares. OBS.: considerar unidade de medida como PEÇA.	200	0,22	43,94	GAVETEIRO COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
34296	1	29/04/16	Abraçadeira de nylon na cor preta (medida 4,6x200mm) Speedlan . OBS.: considerar unidade de medida como PACOTE COM 100 UNIDADES.	1	12,90	12,90	KOPELL DISTRIBUICAO E LOGISTICA LTDA
34296	2	29/04/16	Caneta esferográfica vermelha - BIC	200	0,62	124,00	KOPELL DISTRIBUICAO E LOGISTICA LTDA
34296	3	29/04/16	Cola branca lavável 110g - Tenaz. OBS.: considerar unidade de medida como CAIXA COM 12 UNIDADES.	8	38,40	307,20	KOPELL DISTRIBUICAO E LOGISTICA LTDA
34296	4	29/04/16	Envelope saco kraft natural 80g 176 x 250mm - Scryty	600	0,08	47,40	KOPELL DISTRIBUICAO E LOGISTICA LTDA
34296	5	29/04/16	Envelope saco kraft natural 80g 176 x 250mm - Scryty. OBS.: considerar unidade de medida como CAIXA COM 250 UNIDADES.	2	19,75	39,50	KOPELL DISTRIBUICAO E LOGISTICA LTDA
34296	6	29/04/16	Envelope saco kraft natural 80g 240 x 340mm - Scryty. OBS.: considerar unidade de medida como CAIXA COM 250 UNIDADES.	2	32,00	64,00	KOPELL DISTRIBUICAO E LOGISTICA LTDA
34296	7	29/04/16	Grampeador de mesa médio 26/6 30fls - CIS C-15	15	35,00	525,00	KOPELL DISTRIBUICAO E LOGISTICA LTDA
34296	8	29/04/16	Grampeador de mesa médio 26/6 30fls - CIS C-15	1	35,00	35,00	KOPELL DISTRIBUICAO E LOGISTICA LTDA
34296	9	29/04/16	Papel vergê 80g branco - Romitec	300	0,16	46,80	KOPELL DISTRIBUICAO E LOGISTICA LTDA
34296	10	29/04/16	Prancheta Duratex Ofício com prendedor - Stalo	14	1,98	27,72	KOPELL DISTRIBUICAO E LOGISTICA LTDA